
UCHWAŁA NR 3008/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2020 r. 
 

 

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 

na kandydata na stanowisko dyrektora Europejskiego Centrum Bajki im. Koziołka 

Matołka w Pacanowie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1, art. 16 ust.  1 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 194), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Europejskiego 

Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie powołuje się Komisję konkursową 

w składzie: 

1) przedstawiciele organizatorów, w tym: 

➢ przedstawiciele Województwa Świętokrzyskiego:  

a) Andrzej Bętkowski – Marszałek Województwa Świętokrzyskiego -  Przewodniczący 

Komisji, 

b) Mariusz Bodo – Sekretarz Województwa Świętokrzyskiego, 

➢ przedstawiciel Miasta i Gminy Pacanów: 

c) Anna Bielaska – pracownik UGiM w Pacanowie,  

2) przedstawiciele stowarzyszeń zawodowych lub twórczych: 

a) Jerzy Bednarski – przedstawiciel Związku Polskich Artystów Fotografików Okręg 

Świętokrzyski, 

b) Sławomir Micek – przedstawiciel Związku Polskich Artystów Plastyków Okręg Kielce, 

3) przedstawiciele załogi Europejskiego Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie: 

a) Agnieszka Kaczocha – kierownik organizacyjno-administracyjny, 

b) Paweł Bielak – kierownik techniczny. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

 

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 


